
CZE

K4 perform
Opravdu silná
formátovací pila
pro náročnou práci



CZECZE

2  | K4 perform Formátovací pila

Model K4 perform je 
nejsilnější formátovací pila v 
historii programu Hammer

Formátovací pila Hammer K4 perform je luxusní model mezi kotoučovými pilami Hammer a 
byla vyvinuta ke zvládání nejobtížnějších úkolů při obrábění dřeva.   K jejím přednostem patří 
konstrukční prvky v průmyslové kvalitě, masivní zpracování a naprostá přesnost díky aplikaci 
inovativních systémů fi rmy FELDER.

Inovativní naklápěcí pilová jednotka a přesné dvojité zavěšení umožňuje exaktní úhlové a výškové 
nastavení a posouvá model K4 perform do nové dimenze efektivity.   Díky integrovanému elektricky po-
háněnému předřezávacímu pilovému kotouči o Ø 120 mm je i řezání povrstvených materiálů hračka.
Srdcem modelu K4 perform je pilová jednotka o výkonu 4,0 kW.   Hlavní pilový kotouč o průměru až 
315 mm je upnutý na masivní hřídeli kotoučové pily a umožňuje tak výšku řezu 104 mm.

Díky svému senzačnímu vybavení a vysoce kvalitnímu provedení je Hammer K4 perform investice, 
která se rozhodně vyplatí.

MASIVNÍ DŘEVO

Deskový materiál

Hightlights-to nejdůležitější 
na první pohled

Nová pilová jednotka: Efektivita a pohodlná obsluha
Zdokonalená pilová jednotka s patentovaným vedením 
náklopných segmentů Easy-Glide umožňuje kombinovat 
hlavní pilový kotouč Ø 250 mm až Ø 315 mm s předře-
závacím kotoučem Ø 120 m.

Formátovací posuvný stůl
Modely perform jsou konstruovány pro nejvyšší zatížení a 
vybaveny velkým průmyslovým formátovacím posuvným sto-
lem.   Přesný vodicí systém má lehký chod a zaručuje přesné 
provádění podélných, pokosových a formátovacích řezů.

 Čepování a drážkování pomocí kotoučové pily
Každá okružní i formátovací pila Hammer může být již 
ve výrobě připravena pro použití speciálních stavitelných 
drážkovacích nástrojů.   Přestavitelný drážkovací nástroj 
je namontován na hřídeli kotoučové pily a umožňuje 
drážkování a čepování v šířce, kterou lze plynule nastavit 
od 8 do 19,5 mm.

Ham
m

er
®

To
 n

ejl
ep

ší

Ham
m

er
®

To
 n

ejl
ep

ší

Ham
m

er
®

To
 n

ejl
ep

ší

„Highlights“ 3 



CZE

Detaily, které přesvědčí

... proč byste se nyní měli rozhodnout pro Hammer:
» Skvělý poměr ceny a výkonu
» Jistota správného rozhodnutí na mnoho let
» Vyspělé moderní technologie
» Masivní stoly z šedé litiny a pracovní jednotky
» Kvalitní, originální a do detailu propracovaná řešení 

už v standardní výbavě
» Dokonalé zpracování díky nejpřísnější kontrole kvality

» Vysoký komfort obsluhy
» Klasický design
» Kvalita a přesnost z Rakouska
» Kompaktní funkčnost
» Na vyžádání v mobilním provedení
» Minimální náročnost na prostor
» Velmi rychlé přestavení

Stabilita, funkčnost a spolehlivost dřevoobráběcích 
strojů z Rakouska – Hammer jsou špičkové produkty 
fi rmy Felder. Od roku 1997 je Hammer synonymem 
kvalitních a zároveň cenově výhodných dřevoobrábě-
cích strojů pro řemeslnou výrobu a malé průmyslové 
podniky.   Modely koncipované speciálně pro tuto 
skupinu zákazníků se dnes vyrábějí ve variantách 
výbavy basic, winner a perform a nabízejí za přízni-
vou cenu řešení, která splňují nejrůznější požadavky.  

Mnohaletá zkušenost s konstrukcí strojů, rakouská 
řemeslná zručnost, přísné standardy kvality a osvědče-
ná systémová řešení Felder jsou ingredience, z nichž 
se skládají vynikající dřevoobráběcí stroje, které jsou 
zárukou vysoké výkonnosti a spokojenosti na mnoho 
let.   Pod značkou Hammer najde každý – od nadše-
ných amatérů až po průmyslové provozy – spolehlivé 
stroje pro přesné obrábění dřeva.

Hammer – to je jistota správného rozhodnutí na mnoho let

Detaily 5 

CZE

Pilová jednotka Hammer K4
Kompletně z šedé litiny vyrobená pilová jednotka Hammer 
K4 přináší novou dimenzi klidného chodu a vysoké efektivity:

» Výška řezu 104 mm při průměru pilového kotouče 315 mm
» Možnost  použití drážkovacích nástrojů do 19,5 mm
» Naklápění v nulovém bodě
» Velkoryse dimenzovaný hřídel kotoučové pily s dvojitým uložením
» Maximální přenos síly díky velké styčné ploše řemene Poly-V
» Optimální výsledek odsávání z kompletně pod stolem uzavře-

ného sacího kanálu
» Výškové přestavení pomocí přesného lineárního vedení
» Přesné oboustranné zavěšení s nuceným vedením
» Vedení náklopných segmentů „Easy-Glide“
» Vysoká odolnost proti zatížení
» Naklápění bez možných vůlí
» Prachuvzdorné
» Absolutně bez údržby
» Absolutně bez potřeby mazacích přípravků

Čepování a drážkování  pomocí koto-
učové pily
Každá okružní i formátovací pila 
Hammer může být již ve výrobě připra-
vena pro použití speciálních stavitel-
ných drážkovacích nástrojů.   Přestavitel-
ný drážkovací nástroj je namontován 
na hřídeli kotoučové pily a umožňuje 
drážkování a čepování v šířce, kterou 
lze plynule nastavit od 8 do 19,5 mm.

Předřezová jednotka
Elektromotorem poháněný předřezový 
kotouč o průměru 120 mm zabezpečuje 
čisté řezy obzvláště u na poškození 
náchylných materiálů.    Výškové nastavení 
kotouče se provádí lehce dostupným 
stavěcím šroubem.

Pilový kotouč náklopný v rozsahu 
90°–45°
Plynulé naklápění v rozmezí 90° a 
45° garantuje přesný pokosový řez.   V 
pozici 90° a 45° zajistí krajní dorazy 
přesné polohování nastavení.   Velkoryse 
dimenzovaná stupnice usnadňuje přesné 
nastavení a odečítání příslušných hodnot.



CZE CZE

6  | K4 perform Formátovací pila Detaily 7 

Masivní paralelní pravítko
Paralelní pravítko  kotoučové pily Profi , 
vedené po chromované ocelové tyči, má 
velmi lehký chod a snadno se ovládá.
Funkce rychlonastavení a jemného 
doladění umožňuje přesné nastavení 
požadovaného rozměru.

Formátovací posuvný stůl
Modely perform jsou konstruovány pro 
nejvyšší zatížení a vybaveny velkým prů-
myslovým formátovacím posuvným sto-
lem.   Přesný vodicí systém má lehký chod 
a zaručuje přesné provádění podélných, 
pokosových a formátovacích řezů.

Výložník
Masivní výložníkový stůl se zvětšenou 
pracovní plochou a velkým teleskopickým 
pokosovým pravítkem vám umožní pro-
vádět přesný přiřez desek, formátovácí a 
zkracovací řezy v jakýchkoli dimenzích.

Úhlová šablona výložníku
Pomocí západkového čepu lze pravítko 
nastavit na úhel nejen v krocích po 5°, 
ale i v poloze 22,5°.



NEW NEW

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER
BUDGET MODEL

BUDGET MODEL

BUDGET MODEL

PERFORMANCE MODEL

PERFORMANCE MODEL

PERFORMANCE MODEL

PERFORMANCE MODEL

CZE CZE

8  | K4 perform Formátovací pila

Technické údaje

Elektrická instalace K4 perform

001 3x 400 V S

002 Napětí motoru 3x230 V W

003 Napětí motoru 1x 230 V, výkon motoru 4,0 PS (3,0 kW) S6/40 % O

004 Frekvence motoru 50 Hz S

005 Frekvence motoru 60 Hz W

008 Výkon motoru 5,5 PS (4,0 kW) S6/40 % S

009 Výkon motoru 7,5 PS (5,5 kW) S6/40%; O

28 Dodatečný nouzový vypínač O

Pilová jednotka K4 perform

75 Předřezávací jednotka s elektrickým pohonem, výkon motoru 1,0 HP (0,65 kW) S

77 Plynule nastavitelná šířka řezu 1250 mm S

81 Odsuvný horní odsávací kryt O

82 Příprava pro stavitelné drážkovací nástroje do 19,5 mm šířky O

88 Jemné nastavení profesionálního paralelního pravítka O

 – Hlavní pilový kotouč Ø 250–315 mm, otáčky kotoučové pily 4800 ot/min S

 – Litinový stůl 830 x 430 mm

 – Naklopení pilového kotouče 90°–45°, řezná výška max. 103 mm S

S   ... Standardní výbava | O ...   Volitelná výbava | W ...   Možnost výběru  | - ...  Nedodává se

Technické údaje a prodejní program | 9 

Eloxovaný formátovací posuvný stůl K4 perform

134 Formátovací posuvný stůl 3200 mm, délka formátovacího řezu 3200 mm, sámovací patka* S

Výložníky a délkové dorazy K4 perform

161 Výložník 1290 S

163 Úhlová šablona pro výložníkový stůl (#160/161) O

167 Pravítko výložníku 2600 mm pro výložník 1290 S

169 Pokosové pravítko výložníku 2600 mm, systém X-Roll O

Hmotnost K4 perform

  – Hmotnost kg (s průměrným vybavením) netto/brutto 550/620 kg

Důležité příslušenství K4 perform

221 Příprava pro zámořskou přepravu O

223 Tepelně ošetřená paleta podle předpisů IPPC O

Pásové pily

Kombinované 
stroje C3 31

Kombinované 
stroje C3 41

Kotoučové pily se 
spodní frézkou B3

Srovnávací a 
tloušťkovací frézky A3

Kotoučové a 
formátovací pily 
K3, K4

Spodní frézka F3

Odsavače s 
ventilátorem 
na vstupu

CNC portálová 
centra HNC

Hranová 
bruska

Prodejní program



C
ZE

© 03/2023 FELDER KG · KR-Felder-Straße 1, 6060 HALL in Tirol, AUSTRIA · www.felder-group.com
Změny technických údajů bez předchozího oznámení, tiskové chyby a omyly vyhrazeny. 
Některé stroje jsou vyobrazeny se speciální výbavou. Obrázky se mohou lišit od originálu. Ilustrační fotografie.

FELDER GROUP
KR-Felder-Straße 1
A-6060 HALL in Tirol

CZ  Tel. 220 517 218
 www.hammer.cz
 Kontakt

SK  Tel. 037 6344 353
 www.hammer.sk
 Kontakt

Hammer  
Cenově výhodná funkčnost a spolehlivost

Od roku 1997 vyrábí skupina Felder Group kvalitní a zároveň cenově 
výhodné dřevoobráběcí stroje značky Hammer pro domácí kutily 
a malé firmy. Výrobky se vyznačují stabilitou, dlouhou životností, 
nenáročností na místo a přesným provedením. Jsou to kvalitní produkty, 
s nimiž je obrábění dřeva prostě zábava.

https://www.felder-group.com/

